
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.38.2013 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 05.03.2013r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomość położoną w Stąporkowie przy ul. 
F. Chopina stanowiącą własność Gminy Stąporków.             

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.25 ust.1 i art.35 ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę, na rzecz P. Anny Smoląg zam. Grzybów 42, 26-220 

Stąporków, na okres od 02.03.2013r. do 31.05.2013r., część nieruchomości położonej w Stąporkowie 

przy ul. F. Chopina, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3400/7 – 

z przeznaczeniem na działalność związaną z funkcjonowaniem pawilonu handlowego.   

  

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 

 
BURMISTRZ  

 
/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Teresa Gębska 


